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Zawody pływackie w Berlinie

W dniach 28-29.09.2019r. na basenie sportowym Europejskiego Parku Sportów Wodnych w Berlinie
odbywał się Międzynarodowy Miting Pływacki International Swim-Cup 2019 dla zawodników 8-
letnich i starszych.

W zawodach tych wystartowała trójka młodych pływaków będących uczniami Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 3 w Ozimku: Natalia Olczyk uczennica klasy IVA, Hanna Młotek uczennica klasy
VB oraz Dawid Bylak uczeń klasy VA, którzy na co dzień trenują pływanie w Dobrodzieniu i
reprezentują Sekcję Pływacką VEGA Dobrodzień.

Hania Młotek (lat 10), która startowała w zawodach międzynarodowych po raz pierwszy,
rywalizowała w sześciu konkurencjach 50m i 100m stylem dowolnym, 50m i 200m stylem
grzbietowym, 100m stylem motylkowym i 100m stylem zmiennym w kategorii wiekowej dziewcząt
10-11 lat. Najlepszy wynik osiągnęła w stylu motylkowym zajmując 12 miejsce.

Natalia Olczyk (lat 9) w zawodach startowała w trzech konkurencjach sprinterskich: 50m stylem
dowolnym, stylem klasycznym i stylem motylkowym w kategorii wiekowej dziewcząt 8-9 lat.
Najlepszy wynik osiągnęła w stylu klasycznym zajmując 14 miejsce.

Dawid Bylak (lat 11) w zawodach startował w pięciu konkurencjach: 50m, 100m i 200m stylem
dowolnym, 50m stylem grzbietowym i 100m stylem zmiennym w kategorii wiekowej chłopców 10-11
lat. Najlepszy wynik osiągnął w konkurencji 200m „craulem” zajmując 28 miejsce.

W zawodach najmłodsi zawodnicy z VEGI Dobrodzień wywodzący się z Ozimka, dla których były to
pierwsze starty w zagranicznych zawodach pływackich, rywalizowali wśród rówieśników z klubów
zagranicznych. Każdy z najmłodszych zawodników ustanawiał swoje rekordy życiowe w
poszczególnych konkurencjach, jednak nie zapewniło im to pozycji medalowych.

Dodatkowym wyzwaniem dla najmłodszych zawodników były wyścigi sztafetowe, w których płynęli z
najstarszymi zawodnikami sekcji oraz rywalizowali w międzynarodowej stawce. W sztafetach na
dystansie 4x50m stylem dowolnym płynęła Hania Młotek, a w sztafecie chłopców płynął Dawid
Bylak.

W międzynarodowych zawodach wzięło udział 906 zawodników, w tym 480 dziewcząt i 426
chłopców, którzy reprezentowali 56 sekcji i klubów pływackich z Austrii, Australii, Czech, Danii,
Polski, Rosji i Niemiec.

Udział zawodników Sekcji Pływackiej VEGA Dobrodzień w zawodach odbył się w ramach realizacji
przez Stowarzyszenie Promocji Pływania VEGA (KRS 0000157060) zadania publicznego
współfinansowanego przez Samorząd Województwa Opolskiego pod nazwą „Opolskie kwitnące
pływanie – VEGA pływaków wspieranie”.

(-) Piotr Rakowski

PREZES ZARZĄDU


	Start of the document

